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PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

PW305 - Spodnie robocze stretch PW3 z

kieszeniami kaburowymi

Kolekcja: Odziez robocza PW3

Grupa produktow: Odziez robocza

Material zewnetrzny: Titanmill Plus Stretch: 65%
Poliester, 33% Bawelna, 2% Elastan

Karton zewnetrzny: 18

Informacja o produkcie

Innowacyjne spodnie ze stretchem wykonane z wysokowydajnego,
rozciagliwego w dwoch kierunkach materiatu, ktory zapewnia maksymalny
zakres ruchow podczas pracy. Posiadaja wiele funkcji zapewniajacych
doskonata funkcjonalno$¢ i wydajnos¢, w tym wstepnie uksztaltowane
kieszenie na nakolanniki tadowane od gory, regulowana dlugos¢ nogawki,
klin w kroku zmniejszajacy naprezenia i zapobiegajacy uszkodzeniom
szwow oraz boczna kieszen cargo. Wzmocnienie z tkaniny Oxford w
kluczowych punktach przetarcia i potrdjne szwy zapewniaja maksymalna
trwatosc.

Odziez robocza PW3

Nowoczesnie stylizowana wspoétczesna odziez robocza nowej generacji
wykonana z materiatéw klasy Premium. Zastosowano najwyzszej jakosci
tkaniny i dodatki gwarantujace szeroki wybdr, komfort i najwyzsza trwatosé
uzytkowa. Oferuje trwalos¢ i wyjatkowy komfort uzytkowania w
najtrudniejszych warunkach pracy.

Odziez robocza

Odziez robocza Portwest oferuje szereg wzordw i funkcji odpowiednich do
wielu zastosowan koncowych. Zastosowano wysokiej jakosci tkaniny i
techniki konstrukcyjne, gwarantujace komfort i bezpieczenstwo. Odziez
zostala przetestowana pod katem trudéw codziennego noszenia i zostata
starannie zaprojektowana i wyprodukowana, aby zapewni¢ optymalna
jakos¢ w najlepszej cenie.

Normy
EN 14404: 2004 + A1: 2010 Typ 2 Poziom O (Jedynie w przypadku uzywania tacznie z
S156).

Cechy

- Dwukierunkowy i elastyczny materiat diagonalny zapewniajacy
swobode ruchéw i dodatkowy komfort

- Ukryty zaczep na ID na kieszeni kaburowej

- 12 obszernych kieszeni

- Podwdjna kieszen na linijke

- Regulowana dlugo$¢ nogawki dla oséb o réznym wzroscie

- Potrdjne przeszycia umozliwiajace diugi okres uzytkowania
- Kieszenie kaburowe na narzedzia

- Kieszenie na nakolanniki wkladane od gory z latwym i szybkim
dostepem

- Tkanina z filtrem 40+ UPF blokujaca 98% promieni UV
- Wzor zarejestrowany w Unii Europejskiej

- Te spodnie oferujemy z para nakolannikéw w cenie
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Kod produktu: 6203431100

Laboratorium badawcze

Konserwacja

a1 X D

b3

Carton Dimensions/Weight

Item

PW305BKR28
PW305BKR30
PW305BKR32
PW305BKR33
PW305BKR34
PW305BKR36
PW305BKR38
PW305BKR40
PW305BKR41
PW305BKR42
PW305BKR44
PW305BKR46
PW305BKR48

Colour
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny

Czarny

Czarny

Weight(Kg)
0.8840
0.9060
0.9080
0.9240
0.9340
0.9500
0.9680
0.9760
0.9960
1.0000
1.0100
1.0200
1.0400

Cubic(m?)
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053

EAN13

5036108340682
5036108340699
5036108340705
5036108340712
5036108340729
5036108340736
5036108340743
5036108340750
5036108340767
5036108340774
5036108340781
5036108340798
5036108340804

GTIN/DUN14

25036108829396
25036108829402
25036108829419
25036108829426
25036108829433
25036108829440
25036108829457
25036108829464
25036108829471
25036108829488
25036108829495
25036108829501
25036108829518




